[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	41 внеочередная сессия
седьмого созыва
	от «29» декабря 2022 г.
№ 293

О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001г, п. 2.1.2. Положения о приватизации имущества муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17.05.2006г. № 177, Собрание депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1.Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год.

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству Собрания депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	                           Глава

Советского муниципального района
	С.М.Халтурин

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Руководитель отдела по управлению

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Марихина В.В.
Тел. 9-40-65
Приложение
 к решению Собрания депутатов

Советского муниципального района

от «29» декабря  № 293

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Сроки приватизации

	1.
	Здание, наименование: детский сад, назначение: нежилое, кадастровый номер: 12:08:0670101:197 площадью 2140,4 кв.м., расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, д. Кукмарь, ул. Новая, д. 1 (демонтаж объекта капитального строительства, реализация образующихся строительных материалов)
	в течение года